
Presidencia de la Legislatura de la Provincia de Córdoba
CÓRDOBA, 06 de diciembre de 2024
DECRETO Nº: 2024/DEC-00000358
DOCUMENTO ELECTRÓNICO ASOCIADO: CBA_DIRLEG01_2024_00001129-
DECRETO PROMOCION AUTOMATICA 2025
CBA_DIRLEG01_2024_00001130-ANEXO I - PROMOCIÓN AUTOMÁTICA 2025.
EXPEDIENTE Nº: 0523-011600/2024

PERIN Alejandra Mabel
DIRECTOR GENERAL - PODER LEGISLATIVO
e-Expediente CBA - 06/12/2024 15:50:52 ART



 

 

 
Poder Legislativo 

 Provincia de Córdoba 

 

 

VISTO: El expediente N° 0523-011600/2024 del registro de este Poder 

Legislativo. 

Y CONSIDERANDO: 

Que en las presentes actuaciones el Sindicato de Empleados Legislativos de 

Córdoba (S.E.L.C.) insta ante la Secretaría Administrativa el proceso de promoción 

automática a cargo superior del Personal del Tramo de Ejecución, perteneciente a los 

agrupamientos Administrativo, Técnicos Especializados, Técnicos Informáticos y Obreros y 

Maestranza, que cumple los requisitos de permanencia, idoneidad, desempeño y 

capacitación, exigidos por la Ley Nº 9.880, su reglamentación y modificatorias. 

Que obra incorporado en autos el listado de agentes de los agrupamientos 

de que se trata, que estarían en condiciones de acceder a la promoción a cargo superior, 

conjuntamente con la situación de Revista y Ficha de Agente de los mismos, así como 

también, el listado de aquellos que poseen suspendido su derecho de ascenso. 

Que luce incorporado en autos el Decreto N° 2024/DEC-00000347 de fecha 

26 de noviembre de 2024 de esta Presidencia, mediante el cual se aprueba el Acta N° 01/24 

de la Comisión de Relaciones Laborales, y sus Anexos I, II, III y IV, los del Personal de 

Ejecución de los agrupamientos Administrativo, Técnico Informático, Técnicos 

Especializados y Obreros y Maestranza habilitados para ser promovido a cargo superior; la 

identificación de puesto, requisitos de ingreso y objetivos del cargo; temario y fuentes de 

estudio para la prueba que contienen, respectivamente: el listado de suficiencia y 

composición del Tribunal de Prueba de Suficiencia; y finalmente, el detalle del personal de 

ejecución que satisface el requisito de permanencia para la promoción automática, empero 

poseen suspendido en forma automática su derecho de ascenso por no prestar sus tareas en 

forma efectiva o no cumplir con la permanencia en el cargo requeridas por la normativa; y el 

Acta Acuerdo celebrada entre este Poder Legislativo y el Sindicato de Empleados 

Legislativos de Córdoba (S.E.L.C.), ambas de fecha 22 de noviembre de 2024; las que como 

Anexo Único forma parte integrante del dicho acto. 
ROSSA Sebastián Matías
SECRETARIO LEGISLATIVO - PODER LEGISLATIVO
e-Expediente CBA - 06/12/2024 15:41:35 ART

PRUNOTTO Myrian Beatriz
VICE-GOBERNADOR - MINISTERIO DE VINCULACIÓN
COMUNITARIA
e-Expediente CBA - 06/12/2024 15:43:38 ART



 

 

 
Poder Legislativo 

 Provincia de Córdoba 

 

 

Que el Tribunal de Prueba de Suficiencia incorpora los modelos de examen 

con la grilla de respuestas correctas, e informa que los días 02 y 05 de diciembre de 2024 se 

llevaron a cabo las pruebas de suficiencia, acompañando el listado de asistencia y los 

respectivos exámenes. 

Que obran las Actas del Tribunal de Prueba de Suficiencia en las que se 

indica las condiciones de aprobación, para la cual se deberá alcanzar el cincuenta por ciento 

(50%) o más de respuestas correctas, procediendo seguidamente a la corrección de los 

mismos y a la confección del listado con los resultados, formando parte de las citadas Actas. 

Que, con posterioridad, la Comisión de Relaciones Laborales se expide 

mediante el Acta Nº 4 manifestando que, habiendo analizado las actuaciones de referencia, 

otorga su Visto Bueno al procedimiento efectuado. 

Que, tal lo manifestado anteriormente por esta Presidencia mediante el 

Decreto N° 2024/DEC-00000347 de convocatoria a la prueba de suficiencia, es voluntad de 

estas autoridades continuar aplicando los regímenes de promoción del personal de ejecución 

del Escalafón del Poder Legislativo con el objetivo de garantizar la carrera administrativa, 

la capacitación del personal legislativo y el consecuente perfeccionamiento de esta 

Legislatura Provincial correspondiendo, a tales fines, disponer en esta instancia la 

promoción de los agentes pertenecientes al Agrupamiento Administrativo, Técnico 

Informático, Técnicos Especializados y Obreros y Maestranza, que cumplimentan los 

requisitos establecidos por la normativa para acceder a la misma y han aprobado la 

correspondiente Prueba de Suficiencia. 

Que el presente acto se dicta conforme a la autoridad investida por el 

artículo 84 de la Constitución de la Provincia de Córdoba y a las atribuciones conferidas por 

el artículo 30 del Reglamento Interno de la Legislatura de la Provincia de Córdoba. 

Por ello, las actuaciones cumplidas, artículos 82 y cc. de la Ley N° 9.880 - 

Estatuto Escalafón para el Personal del Poder Legislativo de la Provincia de Córdoba, sus 

modificatorias y Reglamentación, el Reglamento Interno del Poder Legislativo de la 



 

 

 
Poder Legislativo 

 Provincia de Córdoba 

 

 

Provincia de Córdoba, la Ley N° 10.927, y lo dictaminado por la Dirección General de 

Asuntos Legales bajo el Nº 2024/LEGPL-00000176; 

 

LA VICEGOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA, 

EN CARÁCTER DE PRESIDENTE DE LA LEGISLATURA PROVINCIAL 

 

DECRETA: 

 

ARTÍCULO 1°.- ESTABLÉCESE la promoción de los agentes pertenecientes a los 

Agrupamientos Administrativo, Técnico Informático, Técnicos Especializados y Obreros y 

Maestranza nominados en el Anexo I que forma parte integrante del presente; quienes a 

partir del día 1° de enero de 2025 pasarán a revistar en los cargos allí indicados.  

 

ARTÍCULO 2º.- IMPÚTESE el egreso que demande el cumplimiento del dispositivo anterior 

a la Jurisdicción 2.0 Poder Legislativo, Programa 900 – “Funcionamiento Legislatura de la 

Provincia de Córdoba – Actividades Centrales”, Partida Principal 01, Parcial 01 – 

“Personal Permanente”, y a la Partida Principal 01, Parcial 04 –“Asignaciones Familiares” 

en caso de corresponder, del presupuesto vigente. 

 

ARTÍCULO 3º.- INSTRÚYASE a la Dirección de Administración y Personal para que 

realice los ajustes presupuestarios necesarios para dar cumplimiento a lo dispuesto en el 

dispositivo primero del presente Decreto. 

 

ARTÍCULO 4°.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese, publíquese, notifíquese y archívese. 

 



Poder Legislativo

 Provincia de Córdoba

ANEXO I

DT GR CGO DENOMINACIÓN DT GR CGO CARGO PROPUESTO

1 LUCERO,MARTA ISABEL 16196150 01 23 340 OFICIAL AUXILIAR 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO

DT GR CGO DENOMINACIÓN DT GR CGO CARGO PROPUESTO

1 AGOSTI,WENDY CAROLINA 35064011 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

2 AGUIRRE,ROSA DEL CARMEN 11748382 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

3 ALONSO,JAVIER OSCAR 30627744 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

4 APFELBAUM,EVA 12509285 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

5 BALL,ALEJANDRO ESTEBAN 26905558 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

6 BARBARO,SANDRA ELIZABETH 17877649 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

7 BAROTTO,MARIA ALEJANDRA 22047181 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

8 BERECIBAR,DANIEL JORGE 13371883 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

9 BOLATTI,VIRGINIA 33603184 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

10 BRITO,LILIAN FABIANA 20380877 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

11 BROUWER DE KONING,JESICA 29933633 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

12 CABANILLAS,ANALIA VERONICA 27892884 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

13 CAMPOS RISTA,JULIA 34601742 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

14 CARBALLO,ANDREA FABIANA 18441347 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

15 CASTAÑO TELLO,MARCOS A. 32875193 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

16 CASSARA, ERICA ROMINA 33101596 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

17 CASTILLO,FABRICIO ALBERTO 26960513 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

18 CASTRO, FACUNDO AGUSTÍN 27171261 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

19 CESARE,RENATA ISABEL 27772906 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

20 CHAIG,JORGE RODOLFO 11746234 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

21 CHAIJ,VIOLETA MERCEDES 23796660 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

22 CHAIN,MARIA ALEJANDRA 17372563 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

23 CISMONDI,DELFÍN JAVIER 29710986 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

24 CORREA,PABLO RUBEN 32805433 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

25 CORTEZ,EDITH CRISTINA 13680592 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

26 CUELLO, MELISA NOELIA 31547696 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

27 DAMBOLENA,FERMIN DARIO 14540807 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

28 DE LA FUENTE,VERONICA 27653353 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

29 DIAZ,ANA CAROLINA 23445531 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

30 DIAZ,ANTONIA MABEL 17960121 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

31 FERRARI, NÉSTOR ADRIÁN 16081351 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

32 FERREYRA,PAOLA ALEJANDRA 26641995 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

33 FLORES,ADRIAN GUSTAVO 18535806 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

34 GAMOND,MARIA LORENA 24471460 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

35 GARCIA,CECILIA 11567231 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

36 GORDILLO,RICARDO RUBEN 17628308 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

37 GÜEMES, JESICA LORENA 28357296 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

38 GUZMAN,HECTOR  DAVID 20381912 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

39 GUZMAN MARTINEZ,MARCOS I. 30628985 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

40 HERNANDEZ,NATALIA E. 23278166 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

41 HERNANDEZ,JOSE MARIA 16654868 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

42 LENCINA,ROXANA ELIZABETH 23458981 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

43 LOYOLA,SUZANA CRISTINA 13537945 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

44 LOYOLA,PAOLA ALEJANDRA 24473046 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

45 LUDUEÑA,MARIA SUSANA 14343114 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

46 LUJAN,VALERIA GABRIELA 26937909 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

 Agrupamiento Administrativo

CARGO PROMOCIÓN

Q APELLIDO Y NOMBRES M.I. Nº
CARGO TITULAR CARGO PROMOCIÓN

CARGO TITULAR
APELLIDO Y NOMBRESQ M.I. Nº

ROSSA Sebastián Matías
SECRETARIO LEGISLATIVO - PODER LEGISLATIVO
e-Expediente CBA - 06/12/2024 15:42:20 ART

PRUNOTTO Myrian Beatriz
VICE-GOBERNADOR - MINISTERIO DE VINCULACIÓN
COMUNITARIA
e-Expediente CBA - 06/12/2024 15:43:57 ART



47 MANSILLA,NANCY ANAHÍ 31157179 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

48 NIZ,LAURA MELISA 31058016 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

49 NOBLE,HORACIO MAXIMILIANO 26900112 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

50 ORDOÑEZ,JORGE ALBERTO 17383295 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

51 OVIEDO,MARIBEL DE LOURDES 37315186 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

52 PANELO,MATIAS  ESTEBAN 30836666 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

53 PEÑALOZA,VALERIA IVANA 25081233 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

54 PERALTA,CAROLINA BELEN 27957313 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

55 PERNIGOTTI,GABRIELA 17293940 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

56 PUCHETA,JUAN OSVALDO 16083230 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

57 QUINTEROS,FEDERICO   R. 27212530 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

58 RAMALLO,MARA SOLEDAD 25717616 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

59 REPETTO,GIOVANA LUCILA 30704994 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

60 RIVAROLA,NOELIA ELIZABETH 27872161 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

61 RIVERO,OLGA SUSANA 12994682 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

62 ROSALES PERALTA,JULIETA D. 36428662 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

63 SALDAÑO,MARCELO JAVIER 25286548 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

64 SALINAS,LUIS ERNESTO 24259713 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

65 SANTI,DANIEL ANGEL 17704164 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

66 SERRA,LEYSA JANET 35574942 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

67 STORELLO,GABRIELA 32397328 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

68 TORRES, LUIS ORFEO 16904953 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

69 VELAZQUEZ,JUAN PABLO 22035914 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

70 VIDOSA,MARCELO ARIEL 20876465 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

71 VILLALBA,LUCAS GUILLERMO 26945957 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

72 VILLANUEVA,LILIANA TERESITA 17001042 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

73 VILLARREAL PALANDRI,LUCIANA 26665725 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

74 VILLEGAS,JORGE  ARTURO 17043419 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

75 VIRUE,LAURA GISELE 31557753 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

76 VITTAR,ROMINA 27247978 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

77 ZACARIAS,MARCIO AQUILES 27657523 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

78 ZARATE,PAOLA ELISABET 23821431 01 23 330 OFICIAL AUXILIAR LEGISLATIVO 01 23 320 OFICIAL LEGISLATIVO

DT GR CGO DENOMINACIÓN DT GR CGO CARGO PROPUESTO

1 SCAVINO, WALTER OSCA 14643088 01 23 310 OFICIAL PRINCIPAL LEGISLATIVO 01 23 300 OFICIAL SUPERIOR LEGISLATIVO

DT GR CGO DENOMINACIÓN DT GR CGO CARGO PROPUESTO

1 ALBERTO PIAGGI,MAURICIO 32921321 01 11 440 PROGRAMADOR DE SEGUNDA 01 11 420 PROGRAMADOR DE PRIMERA

2 VAZQUEZ,CHRISTIAN 34992421 01 11 440 PROGRAMADOR DE SEGUNDA 01 11 420 PROGRAMADOR DE PRIMERA

DT GR CGO DENOMINACIÓN DT GR CGO CARGO PROPUESTO

1 BURASCHI,NICOLÁS MARÍA 28454829 01 11 450 TÉCNICO 01 11 430 OFICIAL TÉCNICO

2 GARCÍA,DIEGO MARCELO 29605088 01 11 450 TÉCNICO 01 11 430 OFICIAL TÉCNICO

3 MARÍN,NÉSTOR GUSTAVO 21406497 01 11 450 TÉCNICO 01 11 430 OFICIAL TÉCNICO

4 MARTÍNEZ,JOSÉ DANIEL 27543014 01 11 450 TÉCNICO 01 11 430 OFICIAL TÉCNICO

5 MARTÍNEZ PACHADO,MATÍAS N. 26481342 01 11 450 TÉCNICO 01 11 430 OFICIAL TÉCNICO

6 MEJEDÍN,ABDÓN AMADO 25246995 01 11 450 TÉCNICO 01 11 430 OFICIAL TÉCNICO

7 MOISO,EUGENIO 28431473 01 11 450 TÉCNICO 01 11 430 OFICIAL TÉCNICO

8 MONIER,JOSÉ EMMANUEL 33647669 01 11 450 TÉCNICO 01 11 430 OFICIAL TÉCNICO

9 PIOLI,JOSÉ MARÍA 30658970 01 11 450 TÉCNICO 01 11 430 OFICIAL TÉCNICO

10 VILLEGAS,MARIANA LUCÍA 33810031 01 11 450 TÉCNICO 01 11 430 OFICIAL TÉCNICO

    Agrupamiento Técnico Informático

    Agrupamiento Técnicos Especializados

Q APELLIDO Y NOMBRES M.I. Nº
CARGO TITULAR CARGO PROMOCIÓN

M.I. Nº
CARGO TITULAR CARGO PROMOCIÓN

Q APELLIDO Y NOMBRES M.I. Nº
CARGO TITULAR CARGO PROMOCIÓN

Q APELLIDO Y NOMBRES



DT GR CGO DENOMINACIÓN DT GR CGO CARGO PROPUESTO

1 AGUIRRE,DIEGO OSCAR 30657185 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

2 ARGÜELLO,ROSA ANTONIA 16013438 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

3 AVALOS,DIEGO NICOLÁS 28432782 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

4 BUSTOS,LUIS GUILLERMO 12998566 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

5 CHÁVEZ,MARTA EVA 11930351 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

6 CORONEL,MIRTA PATRICIA 20439495 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

7 DÍAZ,FANNY RUTH 23395330 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

8 DÍAZ,MIRIAM DEL VALLE 20438466 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

9 HEREÑÚ PELAEZ,RODRIGO D. 32772809 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

10 HERNÁNDEZ,RICARDO ALDO 13845458 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

11 HERRERA,EDUARDO LEANDRO 21102509 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

12 INVERNIZZI,JOSE MARIA 21398561 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

13 LUDUEÑA,OMAR MANUEL 25068924 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

14 LUJAN,MAXIMILIANO MIGUEL A. 24094225 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

15 MACIEL,GRACIELA BEATRÍZ 17601658 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

16 MALDONADO,SULEMA NOEMI 18017633 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

17 PERALTA,ADRIANA DEL VALLE 17976904 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

18 PIÑA,DANIEL ROBERTO 13962666 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

19 QUIROZ,DÉBORA NATALIA 30331176 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

20 SALUSSO,MATIAS ADRIAN 36428622 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

21 SORIA,SERGIO AURELIO 17844710 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

22 SOSA,PABLO GERMAN 21901380 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

23 SOSA,YANINA SOLEDAD 30130333 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

24 SUÁREZ,JOSE LUIS 26484648 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

25 THOMAS,ELVA ALICIA 27647721 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

26 TOLEDO,JORGE EMANUEL 31600022 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

27 VERA,ROGER RENÉ 20438124 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

28 ZALAZAR,DARÍO MARTÍN 28025308 01 42 340 AUXILIAR 01 42 330 AUXILIAR PRINCIPAL

   Agrupamiento Obreros y Maestranza

Q APELLIDO Y NOMBRES M.I. Nº
CARGO TITULAR CARGO PROMOCIÓN


